Guaina tubolare HDT
Vantaggi
• Struttura tessile robusta e flessibile.
• Inserimento della braca semplice e veloce.
• Ultra resistente ad ogni tipo di abrasione.
• Massima protezione contro bordi affilati.
• Ottima resistenza allo strappo quando sottoposta ad elevata pressione.

Code Larghezza
Width
Per braca piatta
2 strati
For 2 plies webbing sling
Per braca piatta
4 strati
For 4 plies
webbing sling
Per braca tonda
For round sling
Per braca tonda
alte prestazioni
For high perfomance
round sling
HDT085 85 mm
HDT115 115 mm
HDT130 130 mm
HDT150 150 mm
HDT180 180 mm
HDT260 260 mm
HDT360 360 mm
PROTEZIONI CONTRO IL RISCHIO DI TAGLIO / Protections Against the Cut Risk
2 ton
3 ton
4 ton